[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	П Р И К А З

	21 января 2020г.
	г. Дальнереченск
	№ 2

О внесении изменений в состав закрепленных за главным администратором доходов бюджета Дальнереченского муниципального района кодов классификации доходов бюджета
Дальнереченского муниципального района

На основании статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации   Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Дальнереченского муниципального района с кодом главы 001 «Администрация Дальнереченского муниципального района» следующий доходный источник:

001 2 02 35260 05 0000 150 «Субвенции бюджетам муниципальных образований Приморского края на реализацию государственных полномочий по назначению и предоставлению выплаты единовременного пособия при передаче ребенка на воспитание в семью по КБК 759 1004 0310452600 530 доп. 20-52600-00000-00000».

2. Отделу по формированию и исполнению бюджета Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района в трехдневный срок со дня подписания приказа довести настоящий приказ до администрации Дальнереченского муниципального района.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник управления финансов                                                        Г.В. Дронова